MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 63 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000591/2022-54
Concórdia-SC, 31 de janeiro de 2022.

A  Diretora-geral,  em  substituição,  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 52 de
18/01/2022, RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR A Portaria PORTARIA Nº 372 / 2021, que constituiu a Comissão avaliadora
responsável por conduzir o processo de seleção de professor substituto - área ? Agronomia, na
seguinte conformidade:

Incluir a representação de membro da categoria TAE, representado pela servidora LIANE
SBARDELOTTO, Siape: 1824637.

Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais determinações.

(Assinado digitalmente em 31/01/2022 09:18 )
LIANE VIZZOTTO

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1905263

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 63, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 31/01/2022 e o código de verificação: 7374bdd5cb